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1517-11-29, Rom

Kardinalsammelindulgenz:  12  namentlich  genannte  Kardinäle
gewähren  den Besuchern  und Wohltätern  des St.  Jakobus-
altars  in  der  Pfarrkirche  St.  Leonhard  in Basel und der
ebendort  befindlichen St.  Jakobus-  und  Rochus-Bruder-
schaft ebenda einen Ablass von 100 Tagen.

Transkription

R A P H A E L Ostiensis Dominicus Portouensis Franciscus
Penestrinus  et  Franciscus  Albanensis  Episcopi  Thomas  tituli
sancti Martini in Montibus Leonardus tituli sancti Petri ad vincula
Petrus  tituli  sancti  Eusebii  Achilles  tituli  sancte  Marie  Trans-
tiberim  et  Laurentius  tituli  sanctorum  Quatuor  Coronatorum
Presbyteri  Alexander sancti Eustachii Marcus sancte Marie in
Via Lata ac Sigismundus sancte Marie nove Diaconi  misera-
tione divina sacrosancte Romane ecclesie Cardinales.  Univer-
sis et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis Salu-
tem in domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium men-
tes  ad  opera  caritatis  inducimus  tanto  salubrius  animarum
suarum  saluti  consulimus.  Cupientes  igitur  ut  Altare  sancti
Jacobi situm in parrochiali ecclesia sancti Leonardi Basiliensis
ad  quod  ut  accepimus  quedam  laudabilis  utriusque  sexus
christifidelium Confraternitas in honorem sanctorum Jacobi  et
Rochi instituta  existit  congruis  frequentetur honoribus et  a
christifidelibus iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis
debite  reparetur  conservetur  et  manuteneatur  necnon  libris
calicibus  luminaribus  ornamentis ecclesiasticis  ac  rebus  aliis
divino cultui  inibi  necessariis  decenter  muniatur  utque christi-
fideles ipsi  eo  libentius devotionis causa confluant  ad dictum
Altare et  ad reparationem conservationem manutentionem ac
munitionem  huiusmodi  manus  promptius  porrigant  adiutrices
quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se
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refectos Nos Cardinales prefati videlicet quilibet nostrum per se
supplicationibus  dilectorum  nobis  in  christo  venerabilis  viri
Johannis  Ringler presbiteri Basiliensis et dicte Confraternitatis
Confratrum  nobis  super  hoc  humiliter  porrectis  inclinati  De
omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apos-
tolorum eius auctoritate confisi  Omnibus et  singulis  utriusque
sexus christifidelibus vere penitentibus et confessis qui dictum
Altare in singulis videlicet beati Apostoli Jacobi maioris et sancti
Rochi necnon Trium Dominicarum post Tria temp(ora quattuor
nach  den  Quatembern,  im  September,  Dezember  und  am  Sonntag
Invocavit..............)sibus  immediate sequentium  fest(ivitatum  et
dierum  a  Primis  Vesperis  usque  ad  Secundas  Vesperas
inclusive devote) visitaverint annuatim et ad premissa m(anus
porrexerint adiutrices pro singulis festivitatibus et diebus prefatis
quibus  id )  fecerint  Centum dies  de  iniunctis  eis  (penitentiis
misericorditer  in  domino  relaxamus.  Presentibus  perpetuis
futuris temporibus duratu)ris.  In quorum fidem litteras nostras
huiusmodi  (fieri  nostrorumque sigillorum iussimus appensione
communiri.  Datum Rome in domibus nostris Anno) a Nativitate
domini Millesimo(quingentesimodecimoseptimo die vero vigesi-
ma nona mensis novembris, pontificatus sanc)tissimi in christo
patris et  domini  nostri  domini  (Leonis divina providentia pape
Decimi Anno) Quinto. 

(Scriptor): D(idacus) de Valleoleti

Bischof  Christoph  von  Basel  bestätigt  in  einer  an  der  Plica  als
Transfix  befestigten  Urkunde  vom 27.  Juni  1518  als  Diözesan  die
vorliegende Kardinalsammelindulgenz und fügt einen Ablass von 40
Tagen hinzu

Cristophorus  dei  et  apostolice  sedis  gratia  Episcopus
Basiliensis ..........................................................................
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1)

R A P H A E L Ostiensis Dominicus Portouensis Franciscus

2)
Penestrinus  et  Franciscus  Albanensis  Episcopi  Thomas  tituli
sancti Martini in Montibus Leonardus tituli sancti Petri ad vincula

3)
Petrus  tituli  sancti  Eusebii  Achilles  tituli  sancte  Marie
Transtiberim  et  Laurentius  tituli  sanctorum  Quatuor  Corona-
torum Presbyteri   

4)
Alexander sancti Eustachii Marcus sancte Marie in Via Lata ac
Sigismundus sancte Marie nove Diaconi

5)
miseratione  divina  sacrosancte  Romane  ecclesie  Cardinales.
Universis et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis

6)
Salutem in  domino  sempiternam. Quanto  frequentius fidelium
mentes ad opera caritatis inducimus tanto salubrius 

7)
animarum suarum saluti consulimus. Cupientes igitur ut Altare
sancti  Jacobi  situm  in  parrochiali  ecclesia  sancti  Leonardi
Basiliensis

8)
ad  quod  ut  accepimus  quedam  laudabilis  utriusque  sexus
christifidelium Confraternitas in honorem sanctorum Jacobi  et
Rochi

9)
instituta  existit  congruis  frequentetur  honoribus et  a  christif-
idelibus iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis 
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10)
debite  reparetur  conservetur  et  manuteneatur  necnon  libris
calicibus luminaribus ornamentis ecclesiasticis ac rebus 

11)
aliis  divino  cultui  inibi  necessariis  decenter  muniatur  utque
christifideles ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad 

12)
dictum Altare et ad reparationem conservationem manutentio-
nem ac munitionem huiusmodi manus promptius porrigant 

13)
adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius con-
spexerint se refectos Nos Cardinales prefati videlicet 

14)
quilibet  nostrum  per  se  supplicationibus  dilectorum  nobis  in
christo venerabilis viri Johannis Ringler presbiteri Basiliensis et
dicte

15)
Confraternitatis Confratrum nobis  super hoc humiliter porrectis
inclinati De omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et 

16)
Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi Omnibus et singulis
utriusque sexus christifidelibus vere penitentibus et confessis